
ZARZĄDZENIE NR 76/2020/SK 
WÓJTA GMINY KRZESZYCE 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy 

Na podstawie art.222 ust.4 ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /tekst jednolity: Dz.U z 2019r. 
poz. 869 z późniejszymi zmianami, zarządzam: 

§ 1. Dokonanie zmian w planie wydatków bieżących jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonanie zmian w planie wydatków majątkowych jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AD1C452E-9FA8-465C-A4D7-9D802CE72FF1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Krzeszyce nr 76/2020/SK z 27.07.2020  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 223 480,46 -53 130,00 170 350,46

75818 Rezerwy ogólne i celowe 223 480,46 -53 130,00 170 350,46

4810 Rezerwy 89 047,00 -10 000,00 79 047,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 134 433,46 -43 130,00 91 303,46

852 Pomoc społeczna 1 735 300,00 13 530,00 1 748 830,00

85295 Pozostała działalność 180 000,00 13 530,00 193 530,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 13 530,00 193 530,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 974 649,00 29 600,00 2 004 249,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 526 804,00 29 600,00 556 404,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 17 760,00 317 760,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 11 840,00 211 840,00

926 Kultura fizyczna 261 962,41 10 000,00 271 962,41

92695 Pozostała działalność 113 531,31 10 000,00 123 531,31

4270 Zakup usług remontowych 40 550,00 10 000,00 50 550,00

Razem: 28 506 703,56 0,00 28 506 703,56

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AD1C452E-9FA8-465C-A4D7-9D802CE72FF1. Podpisany Strona 1




